Executive Engineer, Construction Division No.2, PWD B & R Br, Hoshiarpur.

Email I.D:- xen c2@yahoo.co.in

To

The Principal,

Doaba Public School,

Village Dohlron, P.O Mahilpur,

District Hoshiarpur

No. 221

Date: - 24/04/2025

Subject: - Regarding Building Safety Certificate for the year 2025-26.

Reference: - Your letter No. DPS/4518/2025 dated 03.04.2025

In reference to above cited subject and letter under reference, you are informed that the school building having Block-1, 2 & 3 has been inspected by the Sub Divisional Engineer, Construction Sub Division No. 1, Garhshankar and the building appears to be in good condition and building safety certificate is issued for the year 2025-26 (up to 22.11.2025) subject to the following conditions:-

- 1) No water be allowed to accumulate at top or near the school building
- 2) All needed repair with respect to cracks etc if any occurs, be got repaired immediately and building/ area be got vacated at priority.
- 3) Any further construction/addition to building, if any to be got done, must be priority approved from the department before hand.

DA/Map.

93145-25133 * Madan Mahi No. 5340 * OF 150

Executive Engineer, Construction Division No.2 PWD B &R, Br. Hoshiarpur.

No.

Copy of the above is forwarded to Sub Divisional Engineer, Construction Sub Division No.1, PWD B & R Garhshankar w.r.t his office letter No 25 dated 22.04.2025 for information.

JAX, sperrat Law

Doaba Educational Society

Mahilpur (Hoshiarpur)

Endst.

Punja

Doaba Public School
V. Dohlron, P.O. Mahilpur
Distt. Hoshiarpur

Attested True Photocopy Translation Copy of the Documents Produced

MADIAN MAHI NOTARY PUBLIC Hoshiarpur (Pb.) India Executive Engineer, Construction Division No.2, PWD B&R,

Br., Hoshiarpur.

VALID FOR FOREIGN COUNTRY
LIMBASSY HIGH COMMISSIONE

1 2 MAY 2025

ਦਫਤਰ: ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ:2,ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ,ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।

ਈ-ਮੇਲ:- xen_c2@yahoo.co.in

ਵੱਲ,

Principal,
Doaba Public School,
Village Dohlron, P.O. Mahilpur,
District Hoshiarpur.

ਨੰ: 221

ਮਿਤੀ: 24/4/2025

ਵਿਸ਼ਾ:-

ਇਸੂ ਆਫ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਫਾਰ ਦੀ ਯੀਅਰ 2025-26

ਹਵਾਲਾ:

ਆਪ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ. DPS/4518/2025 ਮਿਤੀ 03.04.2025

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਆਪ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਕੂਲ ਦੀ ਇਮਾਰਤ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ.1, ਗੜ੍ਹਸ਼ੰਕਰ ਵਲੋਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੇਖਣ ਤੋਂ ਠੀਕ ਲੱਗਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸਾਲ 2025–26 ਲਈ (ਮਿਤੀ 22.11.2025 ਤੱਕ) ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

- 1) ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੇ ਆਲੇ–ਦੁਆਲੇ ਅਤੇ ਛੱਤਾਂ ਉੱਪਰ ਪਾਣੀ ਖੜ੍ਹਾ ਨਾ ਹੋਣ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ।
- 2) ਜੇਕਰ ਇਮਾਰਤ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਤਰੇੜ ਵਗੈਰਾ ਆ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਜਗ੍ਹਾ ਨੂੰ ਤਰੁੰਤ ਖਾਲੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਉਸ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਤੁਰੰਤ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ।
- 3) ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਨਕਸ਼ੇ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਜੇਕਰ ਆਪ ਵਲੋਂ ਕੋਈ ਵਾਧੂ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇ ਤਾਂ ਉਸ ਨੂੰ ਨਕਸ਼ੇ ਵਿਚ ਮਾਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਉਸਦਾ ਏਰੀਆ ਕੁੱਲ ਕਵਰਡ ਏਰੀਏ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਕੀਤ੍ਰਾ ਜ੍ਹਾਵੇ।

ਨੱਥੀ/ਨਕਸਾ।

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ.2, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ: ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਰੀਸ਼ਿਆਰਪਰ।

DIHWIAGA !

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ.

ਮਿਤੀ.

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ.1, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ: ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਗੜ੍ਹਸ਼ੰਕਰ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ. 25 ਮਿਤੀ 22.04.2025 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿਚ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/ਨਿੱਲ।

Principal Doaba Public School
V. Dohlron, P.O. Mahilpur
Distt. Hoshiarpur

Chairman

Doaba Educational Society

Mahilpur (Hoshiarpur)

Punjab

bufreel tam करें। हिंनीतीअन,

Chairman ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ:2, ਲੋ:ਨਿ:ਵਿ:ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ,

ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।